[image: image1.png]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

        ДУМА ГОРОДА УРАЙ

                                             РЕШЕНИЕ

от  24 мая 2012                                                                                             № 48
Об отчетах о деятельности главы города Урай
и Думы города Урай  V созыва за 2011 год

Заслушав отчеты о деятельности главы города Урай  и  Думы города Урай V созыва за 2011 год, в соответствии с порядком  и сроками предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления города Урай, определенных решением Думы города Урай от 27.10.2011 № 82, Дума города Урай решила:

1. Утвердить отчет о деятельности главы города Урай за 2011 год с оценкой «удовлетворительно», согласно приложению 1.
       2. Утвердить отчет о деятельности Думы города Урай V созыва за 2011 год, согласно приложению 2.

           Глава города Урай                                                 А.Г. Забозлаев